UỶ BAN NHÂN DÂN
       XÃ NGHI LỘC

   Số:          /TB-UBND

              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Nghi Lộc, ngày      tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO
V/v công khai kết quả kiểm tra hồ sơ xử lý vi phạm hành chính đối với thửa
đất của ông Nguyễn Văn Trọng, xóm Hậu Hòa, xã Nghi Lộc, tỉnh Nghệ An

           Ngày 29/12/2025, Phòng Kinh tế tiếp nhận hồ sơ đề nghị kiểm tra xử lý vi
phạm hành chính đối với thửa đất của  ông Nguyễn Văn Trọng, địa chỉ thường trú tại:
Xóm Hậu Hòa, xã Nghi Lộc, Nghệ An. Địa chỉ thửa đất: Xóm Hậu Hòa, xã Nghi Lộc,
Nghệ An.

UBND xã thông báo công khai kết quả kiểm tra hồ sơ đề nghị xử lý vi phạm
hành chính về đất đai bao gồm: Tên chủ sử dụng đất, địa chỉ thường trú, địa chỉ
thửa đất, tờ bản đồ, số thửa, diện tích, thời điểm sử dụng đất, nguồn gốc đất, hiện
trạng SDĐ, thời điểm tạo lập tài sản, tình trạng tranh chấp, sự phù hợp quy
hoạch( Có danh sách theo Mẫu 17 kèm theo).

Thông báo này được thông báo trên loa truyền thanh xã; niêm yết công khai tại
trụ sở UBND xã, nhà văn hoá xóm Hậu Hòa trong thời gian 15 ngày, từ ngày
17/01/2026 đến ngày 31/01/2026.

Hết thời hạn trên, nếu không có hộ gia đình, cá nhân nào có ý kiến gì thì Ủy
ban nhân dân xã Nghi Lộc sẽ tiến hành các thủ tục tiếp theo để xử lý hồ sơ của ông
Nguyễn Văn Trọng theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Đài truyền thanh xã (TB);
- Xóm trưởng xóm Hậu Hòa(TB);
- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
         KT. CHỦ TỊCH
        PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                      Nguyễn Đức Kiên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-17T10:13:16+0700
	Nghệ An
	Nguyễn Đức Kiên<kiennd@nghiloc.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-19T07:24:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHI LỘC<quanhanh@nghiloc.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-19T07:25:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHI LỘC<quanhanh@nghiloc.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-19T07:26:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHI LỘC<quanhanh@nghiloc.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!